



زندگی در مدرسه اراده

زندگی در دنیای امروز زندگی در مدرسه اراده است؛ و سعادت و شقاوت هر انسانی به اراده همان انسان رقم می خورد. اگر بخواهید عزیز و سربلند باشید، باید از سرمایه‌های عمر و استعدادهای جوانی استفاده کنید. با اراده و عزم راسخ خود به طرف علم و عمل و کسب دانش و پیشش حرکت نمایید، که زندگی زین چتر زینت علم و آگاهی آن قدر شیرین و انس با کتاب و قلم و اندوخته‌ها آن قدر خاطر هافرین و پایدار است که همه تلخی‌ها و ناگهی‌ها دیگر را از یاد می برد. بشهریت با همه پیشرفت‌هایش در علوم و فنون هنوز در گهواره طفولیت دانش است، و تارسیدن به بلوغ کامل راه طولانی در پیش است.

صحیفه امام؛ ج۲۱؛ ص:۱۳۸ جماران: ۲۸ شهریور ۱۳۶۷



در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

هیل: با وجود تحریم‌های گسترده دولت‌های اوباما، ترامپ و بایدن ایران در توانمندی‌های هسته‌ای خود پیشرفت کرد

سرویس سیاسی-

پایگاه رسانه‌ای تحلیلی هیل (The Hill) در یادداشتی از گلی عمری سیاستمدار آمریکایی ایرانی‌تبار با عنوان «سیاست آمریکا در ایران نباید به این بستگی داشته باشد که کدام حزب در قدرت است» در روز ۲۲ سپتامبر یکم مهرماه به بررسی اختلافات در آمریکا دربارهٔ ایران پرداخته است.

این پایگاه خبری عنوان می‌دارد:درواقع، اتحاد در ایالات متحده (از جمهوری خواه و دموکرات و کشورهای عربی با روسیه ستودنی بوده و نتایجی را به همراه داشته است، ولی نمی‌توان از عدم وجود همان رفاقت(کلمل) در روبرویی با ایران غافل ماند. حاکمیت در ایران به چیزی دست یافته‌اند که پوینن از آن غافل هست. استراتژی تفرقه بیندار و دلبه گن بر دنیای غرب سودآور است.

هیل در ادامه می‌افزاید:بررسی روابط ایالات متحده و ایران از زمان انقلاب ۱۹۷۹ میلادی به این‌دهد که ایالات متحده سیاست بلندمدت لابی در مورد ایران نداشته است. ما نسبت به جمهوری‌خواه در ایران دانشمندی با دموکرات، همان‌طور که یکی از کارنامنایان سیاسی می‌گوید، سیاست ایران بیشتر برای مصرف داخلی است و راهی برای دولت‌ها و اعضای کنگره، برای نشان دادن وفایت به اعضای‌هنگام خود، جمهوری‌خواهان باید در مورد ایران سازش‌ناپذیر بمانند و دولت‌کرانه‌ها باید مذاکرات را به هر قیمتی دنبال کنند. هیچ یک از دو طرف هنوز جامی را کسب نکرده‌اند.

این پایگاه آمریکایی همچنین اظهار می‌دارد:آخرین باری که شاهد چنین بین بستیم یعنی در ایالات متحده، پیش از جنگ جهانی دوم بود. در سال ۱۹۴۵، یکی از سیاستمداران آمریکایی در آن دوران، سناتور آرتور واندنبرگ از می‌سیسیپی، رئیس‌جمهوری‌خواه کمیته روابط خارجی سناس و منتقد صریح دخالت بیشتر در اروپا، مسیر جو هنری را انتخاب کرد؛ او پس از یک سخنرانی قدرتمند در مجلس سنای همکار با فرانکلین روزولت و هری ترومن در رایز تأسیس هیئت مشاوران ملل، طرح مارشل و دکترین ترومن انتخاب کرد. بیانیه معروف وندنبرگ مبنی بر اینکه سیاست خارجی هر دو حزب «به سدگای به دنبال امنیت ملی قیل‌تر از مزیت حزبی است» و سیاست باید «در لبه متوقف شده» هنوز هم مورد طعن‌نشینان است.

هیل مدعی است: طرفداری کنونی ما در مورد سیاست ایران موضع عصبیی است زیرا نرسنتجی گلوبل به‌طور مداوم نشان می‌دهد که نزدیک به ۷۵ درصد از آمریکایی‌ها با تولید محصولات هسته‌ای ایران را «پندیدنی حیاتی» برای ایالات متحده می‌دانند. نه یک تهدید مهم، بلکه یک تهدید حیاتی.

این رسانه در ادامه عنوان می‌دارد: اختلاف نظرخبیثی طبیعی از سیاست‌گذاری دموکراتیک است. با این حال، جمهوری خواهی و محافظه‌کاران و دموکرات‌ها به‌طور فعال دعوا می‌کنند، در اصل، لیبرال‌های کثیف ما در آن م‌لازم می‌شوند. یکی از بینندگان مهم، جمهوری‌خواه ایرانی است. دشمنی که جنگ را به عنوان نشانه‌ای از بی‌نظمی در خانه آمریکا تعبیر می‌کند، یک ضعف بزرگ در چشم یک دشمن، یکی از نمونه‌ها این است که دولت اوباما ننگره از رای مذاکرات برای برجام دور نگه داشت است. ۱۰۷ سناتور و اسل نام‌های به مجلس ایران سعی در تصفیه رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا داشتند.

این رسانه مدعی است: در محیط سیاسی قطبی شده امروز، چشم‌انداز و پیامد هر سیاست وادامه خارجی داخلی، نامشابه است. با این حال، ایران یک کشور گوشه نشین مانند کره شمالی نیست.

این رسانه آمریکایی مدعی شده است: سال ۲۰۰۰، ایران به دلیل دستیابی به فناوری هسته‌ای و دامن زدن به آشوب منطقه‌ای مورد تحریم و تحریم مجدد قرار گرفته است. هر دولت از زمان اوباما بین ۲۰۰۶ تا ۷۵ تحریم به همراه پنج اسانسه‌ه کنگره، ۱۲۷ فرمای اجرائی و چهار قطعنامه مجلس اعمال کرده است. با این حال، ایران در طولانی‌ترین دوره‌های هسته‌ای خود از این مزایا بهره‌مند است.

هیل مدعی است: برجام از ایران خواست غنی‌سازی خود را در سطح ۳٫۶۷ درصد حفظ کند. اکنون ۶۰ درصد غنی‌شده است و ادعا می‌کند که «به‌طور تصادفی» به ۴٫۲ درصد رسیده است. قرار بود ۵۰۰۰ سانتریفیوژ باقی‌مانده باشد و اکنون تقریباً ۱۳۰۰۰ سانتریفیوژ دارد. تنها یک مرکز غنی‌سازی داشت، اما در دور از چشم این‌همه میلیی اخیراً انمی یکی دیگر از زیرزمین‌ها را ساخت که ادعا می‌شد یک مرکز تحقیقاتی است. آخرین گزارش سه‌ماهه از این میلی‌انری از سوی هشتاد هولوئیدی همراه بود مبنی بر اینکه فعالیت‌های و تکست مذاکرات دولتی «به‌طور جدی» در توانایی آژانس برای تضمین مایخت صلح‌آمیز برهمه‌نامه هسته‌ای ایران تأثیر می‌گذارد.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس:

چرا هنوز مصوبه بی اعتبارشدن قولنامه‌ها در مجمع تشخیص معطل مانده است؟

رئیس کمیسیون قضایی مجلس، مجمع تشخیص مصلحت نظام را در خصوص معطل ماندن مصوبه بی اعتبار شدن قولنامه‌ها مورد انتقاد قرار داد.
موسی غفرانپوری، رئیس کمیسیون قضایی مجلس از مجمع تشخیص مصلحت نظام انتقاد کرد و گفت: چرا بعد از سه روز رهبر انقلاب، مورد مصوبه بی اعتبار شدن قولنامه‌ها معطل مانده است؟ گفتنی است، هیئت اجرائی دیپلماتیک ضوان ای کمیسیون تیرماه ۱۴۰۲ با اشاره به تاکیدات رهبر متصرف انقلاب در تبدیل اسناد غیررسمی ثبتی به اسناد رسمی گفت: طرح مربوط به این موضوع فقط سال در کمیسیون قضایی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت و پس از تصویب در کمیسیون و صحن مجلس به شورای نگهبان ارسال شد. وی افزود: شورای نگهبان مجلس موجب درآره تبدیل اسناد غیررسمی به رسمی را دارای ایراد قضاوتی با اصرار مجلس بر مصوبه خود، این طرح برای بررسی دقیق‌تر به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت.

امیر ایرانی:

برخی توانمندی‌های از تش را نمی توان به نمایش گذاشت

فرمانده نیروی دریاپ ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه دوران هشت ساله دفاع مقدس باعث اقتدار کشور شد، گفت: اکنون توانمندی‌هایی در اختیار داریم که نمی‌توان برخی از آنها را به نمایش گذاشت.

فرمانده نیروی شاهرام ایران، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در گفتگو با خبرنگار دفاعی ستادوردهای نیروهای مسلح در بندرعباس به مناسبت هفته دفاع مقدس، در جمع فرماندهان لشکری، مسئولان کشوری، کارکنان نیروهای مسلح و آحاد مردم بندرعباس با یادآوری بخش‌های کشور، بوموزه نیروی دریایی، بیان داشت: دشمن در تلاش است تا ما را در تنگنا قرار دهد اما به لطف خداوند، امروز ما در جهان حرف‌های زیادی برای گفتن داشته و در صحنه‌های بین‌المللی حضور موثقی داریم.
به گزارش ایستنا، وی بیان اینکه مدتی که امروز در ایران شاهد آن هستیم دستاوردها هشت سال دفاع مقدس است. گفت: تجربه چندین دهه پایبندی ملت ما نسبت به وحدت و برادری نشان داد که، توطئه، تهدید و تحریم بر کشور اثر منفی ندارد.
امیر ایرانی با یادآوری چالش‌هایی مردم هرمزگان در عرصه‌های مختلف نظیر دفاع مقدس، افزود: مردم جنگ‌دیده، نگذاشتند اقتصاد کشور صدمه ببینند، ما فقط با رژیم بعث در جنگ نبودیم بلکه همه دنیا روبروی ما بود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان داشت: بسیاری از کشورها بیش از دو قرن تلاش کردند که با اقتدار برسند اما بازمه پیشرفت ما را نداشتند.
وی با بیان اینکه راه هشت سال دفاع مقدس برای بزرگی گرفتیم، گفت: این هشت سال باعث اقتدار کشور شد و اکنون توانمندی‌هایی در اختیار داریم که نمی‌توان برخی از آنها را به نمایش گذاشت.

امیر ایرانی اظهار داشت: ناوگروه ۸۶ افتخارآفرینی برای کشور عزیزمان داشت و کار مشترک سرزمین ایران بود. زیرا نیروهای متخصص حاضر در این ناوگروه از ۲۹ استان کشور بودند. رفتار برادرانه و عقیده‌ها کارکنان این ناوگروه با مردم ریزش‌زودناز موجب صدور فرهنگ ایرانی – اسلامی به آن نقطه از جهان شد.

سرویس سیاسی –

تلاش‌های مجاهدانه و شبانه‌روزی سربازان گنم امام عصر(عج) در ماه‌های اخیر سبب حفظ امنیت کشور و ناکام گذاشتن توریست‌ها شده است؛ سال گذشته نیز مقابله بی‌امان آنان با اغتشاشگران خون‌آشام نقشه ترکیبی دشمن را به دیوار کوبید.

مقابله بی‌امان سربازان مجاهد و گنم‌نام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات با شبکه‌های توریستی در صورت شبانه‌روزی و بی‌وقفه استمرار دارد. در آخرین موفقیت این مجاهدان گنم‌ام، ۳۰ انفجار خرابکار در تهران کشف و خنثی شد و ۲۸ توریست بازداشت شدند.
وزارت اطلاعات دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: با عرض تسلیت شهادت جاسوز حضرت امام حسن (عسکری(ع) و با گرامیداشت یاد و خاطره حماسه عظیم دفاع مقدس و درودی از سوبدایی جان بر حماسه‌سازان غیور و شهیدان خدای و جازبان نستوه، و به رفتنای آن تاریخ‌سازان، حضرت امام خمینی(ره)، به استنضار ملت شریف ایران می‌رساند که دانش‌آموختگان مکتب ولی‌عصر جلال الله تعالی فرجه الشریف، توطئه شیطان‌انجام دهنده ۳۰ انفجار توریستی همزمان در مراکز پرجمعیت تهران را کشف، خنثی‌سازی و تمامی عوامل آن را دستگیر کردند. انفجارهای مورد بحث با هدف شکست اقتدار امنیتی و ارائه تصویری بی‌ثبات از کشور، ایجاد آس و هراس در جامعه و تحریک و بلوا و اعتراضی، دقیقاً برآیند مقطع سالگرد اغتشاشات سال گذشته برنامهریزی شده بودند.

تمرکز از نقاط تروریست‌ها بر شبکه‌های اجتماعی یگانه به‌ویژه واتساپ
وزارت اطلاعات ادامه داد: جان‌ترکان بی‌نام و نشان ایران اسلامی در روزهای اخیر طی سلسله عملیات‌هایی همزمان در استان‌های تهران، البرز و آذربایجان غربی، چندین پایگاه و خانه تیمی توریست‌ها را مورد حمله قرار داده و ۲۸ نفر از اعضای شبکه توریستی مذکور را بازداشت کردند. این عناصر، وابسته به گروه‌های پیشه‌داعش بوده و تعدادی از آنها سابقه همراهی با تکفیرها در سوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان و ولیم کردستان عراق را دارا می‌باشند. به رغم داعشی بودن عوامل دستگیر شده، مدل طراحی این عملیات و الگویی رفتاری این توریست‌ها، به مراتب فنی‌تر و پیشرفته‌تر از الگوی معمول جراین‌های تکفیری بود.
اطلاعاتی معناداری با شیوه‌ها و سازوکارهای شناخته شده رژیم اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند. اعمال تخصصی‌ترین شیوه‌های تکفیری متعطف و سولوی، اطلاعاتی و روشی برای فریب و متغول‌سازی افسران اطلاعاتی خودی، تمرکز ارتباطات بر شبکه‌های اجتماعی و به‌ویژه واتساپ، استفاده از کلمات رابط و چندنگاره در ارتباطات، به کارگیری جابان کلاما دیگر برای تأمین مدارک مورد نیاز و ده‌ها مؤلفه دیگری از این قبیل، جلگلی نشان از وجود منتهای فراتر از گروهک داعشی در پشت صحنه عوامل بازداشت شده است.

در ادامه این بیانیه آمده است: بخشی از ابزار و آلات جرم که در عملیات‌های اخیر کشف شده عبارتند از: مقادیر مستعانبه مواد انفجاری و بمب‌های آماده عمل، جو فرآوانی مواد پیش‌ساز بمب، یک کیسه ۱۰۰ عددی چاشنی انفجاری و ابزار گوناگون الکترونیکی برای مسمی‌های زمانی (تایمری)، ۱۷ قبضه سلاح کمتری آمریکایی همراه با گلوله‌های مربوطه، دستگیر متعدد ارتباطی و شومندند و مأموران‌ای، البسه نظامی و جلیقه انتحاری، مودم‌های مورد استفاده در اقلیم کردستان و مبالغی از زهای خارجی.

پیشگویی اعتباری اخبار تکناری با فداکاری و سرعت عمل داورمردان گنم
وزارت اطلاعات همچنین خاطرنشان کرد: شایان ذکر است که در هنگام عملیات یگانه یکی از خانه‌های تیمی، آنجا که توریست‌ها قصد اجرای عملیات انتحاری داشتند می‌توانست منجر به صدمه به ساکنین منازل همجوار شود. لذا با فداکاری و سرعت عمل داورمردان گنم‌ام، اجرای عملیات انتحاری آنها پیشگیری شد اما این اقدام، متأسفانه منجر به مجروحیت دو تن از سربازان گنم‌ام امام زمان(عج) شد.
وزارت اطلاعات در بیان با تشکر و صمیمانه از همکاری‌های معنیه‌انه و بی‌شائبه مردمی در شناسایی و مهار توریست‌ها، از ملت شریف ایران اسلامی استنادهار مدعا ضمن دعا برای سلامت دو برادر مجاهد آسیبدیده همچون گذشته هر گونه حرکات متشکوک را به ستاد خبری این وزارتخانه به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.

بیانیه ۸ مرداد وزارت اطلاعات:

کشف و خنثی‌سازی ۴۳ بمب

تلاش‌های مجاهدانه و شبانه‌روزی سربازان گنم امام عصر(عج) در ماه‌های اخیر نیز سبب حفظ امنیت کشور و ناکام گذاشتن توریست‌ها شده است؛ وزارت اطلاعات این مجاهدت‌ها را با حضور بیانیه‌های به اطلاع مردم شریف ایران اسلامی رساند که در ادامه به مرور آنها می‌پردازیم؛

۸ مرداد سال جاری وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از شناسایی و بازداشت اعضای شبکه گسترده توریستی که قصد انجام اقدامات متعدد خرابکارانه در استان‌های تهران، کرمان، اصفهان، کهگیلویه و بویر احمد، کردستان و مازندران را داشتند، خبر داد و خاطرنشان کرد: «عضای

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

ضرب شست وزارت اطلاعات دیروز اغتشاشگران، امروز توریست‌ها

بازتولید اغتشاشات اشاره شده و آمده بود: «کشف

کشورهای دانمارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس متصل هستند و توسط آن رژیم حمایت مالی و تجهیزاتی می‌شدند، در آستانه ماه محرم قصد انجام چندین عملیات توریستی در داخل کشور بودند عناصر مدعی مشخص بازتولید اغتشاشات، حکایت دارند. به‌ویژه که از عناصر متصل به کانون دانمارک، به‌وضوح سناریوی کشته‌سازی نیز کشف شد است.»

شبکه‌های اجتماعی بر کاربرد میان شبکه‌های توریستی

به ترتیب: تلگرام، واتساپ و توئیتر
وزارت اطلاعات مانند دیگر بیانیه‌های خود، بار دیگر به شبکه‌های اجتماعی پرکاربرد میان شبکه‌های توریستی اشاره کرد و افزود: «سکوها و شبکه‌های اجتماعی که بیشترین کاربرد را بین تمامی کیس‌های کشف شده داشته‌اند، به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، واتساپ و توئیتر هستند. یعنی دقیقاً همان سکوهایی که در آشوب‌های پاییز گذشته نیز، بیشترین نقش را ایفا کرده و با ممنوعیت فعالیت در کشور مواجه شدند. این عناصر بازداشت شده با شبکه‌های مأموران‌ای توریستی نیز دقیقاً مشابه ارتباطات بالا گذشته و رفتاری آن شبکه‌ها (و در رأس آنها شبکه‌های توریستی موسوم به اینترنت‌شال و بی‌بی‌سی فارسی) نیز کاملاً منطبق بر رفتار سال گذشته می‌باشد.»

دولت اطلاعات دربارهٔ اغتشاشات
حمایت از کارنامه سیاه توریست‌ها را «توطئه انسانی» خود می‌داند

سربازان گنم‌ام (عج) در این بیانیه بار دیگر به حمایت بی‌شرمانه دولت‌های اروپایی از توریست‌ها اشاره و تأکید کردند: «پیشرفت باشگاه توریست‌پرور غربی، از تولید گروه‌های توریستی سرزمین‌های دیگر، به آفرینش گروهک‌های توریستی نوظدید، در خاک کشورهای غربی است؛ به مؤازات این فبیج‌رذایی، پدیده جدید دیگر، فرآیند تبدیل خواننده کتاب‌های و نقاشی هنرنگار فراری، و مساکین خانه ب‌دوش، به «توری‌پردازان نوتوریوسم» و سرکردگان گروهک‌های توریستی و طراحان ارزان‌بالی عملیاتی و پشتیبانی‌کنندگان منمؤل مالی، تسلیحاتی گنم‌ای است. توریست‌ها، که تمامی فرآیند این تبدیل و تغییر در خاک کوهی دانمارک و هلند و آلمان صورت گرفته است؛ از همین روستت که دولت‌های متظاهر غربی و مدعیان انسانیت و حقوق بشر، حمایت از کارنامه غریب این قبیل توریست‌ها، گرچه آشکارا و با طبل و دُغُل بودند که سال گذشته، مدافعان اصلاح‌طلبی هستند که «طوفانه انسانی» خود می‌خوانند. از سر آنها، سینه‌جاک کردن بی‌شرمانه دولت‌های اروپایی برای توریست خون‌آشام محکوم به اعدامی همچون چشید شامه که در این نیز «فواقتی نوظدید» است.»

۱۵ شهریور امسال نیز ۷ نفر از گروهک‌های «طوفانه انسانی» خود می‌خوانند. از سر آنها، سینه‌جاک کردن بی‌شرمانه دولت‌های اروپایی برای توریست خون‌آشام محکوم به اعدامی همچون چشید شامه که در این نیز «فواقتی نوظدید» است.»
۲۵ شهریور امسال نیز ۷ نفر از گروهک‌های «طوفانه انسانی» خود می‌خوانند. از سر آنها، سینه‌جاک کردن بی‌شرمانه دولت‌های اروپایی برای توریست خون‌آشام محکوم به اعدامی همچون چشید شامه که در این نیز «فواقتی نوظدید» است.»

نکته مهم دیگری این بیانیه اینجا بسود: «انتخاب زمان انجام هر دو عملیات توریستی در حرم حضرت زین‌العابدین(ع) کاملاً معنادار است. در سال گذشته، همزمان با اغتشاشات مستعاب‌ساخته پاییز و در سال جاری، در آستانه سالگرد آن وقایع.»

وزارت اطلاعات همچنین به معینان اروپایی حقوق اشاره و تأکید کرد: «رژیم ایالات متحده که پدید آورنده داعش است و پس از انهدام آن توسط جبهه مقاومت اسلامی، اکنون در پی «حیای جسد متعفن» آن است، مسلماً منتظاری نیست. اما سکوت مدعیان اروپایی مبارزه با تروریسم در برخورد با عملیات توریستی در حرم‌ها با اغتشاشات مکمل و تشدیدکننده یکدیگر و دو لبه قبیج ذیل جنگ ترکیبی هستند. اغتشاشات و پشتیبانی از آن است که زمینه عملیات‌های توریستی را فراهم می‌کند و در شرایطی که آشوب‌افکنی نیست، توریست‌ها هم مجاز عمل‌اندیم پیدا کردند.

بیانیه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ وزارت اطلاعات:

وابسته به شبکه گسترده توریستی – صهیونیستی برای انجام عملیات در جای‌جای کشورمان صورت گرفته است
وزارت اطلاعات سال گذشته نیز در نشر استنادشده توسط موساد (دستگیر کرد ۳ فرد از اسرائیل در آستانه‌های توریستی متناقض را باقی‌مانده این روزها خنثی نمود) و بازداشت ۱۴ توریست و کشف و ضبط ۲۳ بمب قوی آماده انفجار، اعلام کرد: «اما ادامه و گسترش تحقیقات اطلاعاتی و امنیتی با همکاری سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و فرماندهی انتظامی کشور، هسته‌های ریزکار دیگری وابسته به همان کانون توریستی، در ۴ استان دیگر کشور، شناسایی و مورد عرضه قرار گرفتند.»

وزارت اطلاعات همچنین خاطرنشان کرد: «تنوع گروهک‌ها و کانون‌های توریستی دلیل در بازتولید آشوب و اغتشاش، بسیار قابل تأمل است، از کانون‌های مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشی‌های مستقر در افغانستان (عوامل جنایت حرم شاهچراغ) و باندهای ساکن پاکستان، یک مقطع را با اهداف خاصی برای انجام عملیات اختطابی می‌کنند. این نتشانه‌دهنده وجود هسته‌ای هدایت‌کننده در تراز کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی است.»

در این بیانیه همچنین به هدف‌گذاری مشخصی و واکنش ۵۳ استاد دانشکده علوم اجتماعی تهران به یک هنجارشکنی:

حمایت از تجزیه‌طلبی و تروریسم، جایی در دانشگاه ندارد

در راستای اهداف دشمنان ملت است، ما اعضای هیئت علمی دانشکده علوم اجتماعی، ضمن محکوم کردن این اقدام، اعلام می‌داریم که یکپارچگی سرزمینی، امنیت ملی و پاسداری از ارزش‌های ملی و اسلامی، فصل مشترک تمامی انستاد یا هر نوع تفکر سیاسی است.

ایران اسلامی، تمدنی برآمده از حکمت و فزاینگی و سراسر امن مرمذانی هوشمند و مهروزر است و قوام آن در همبستگی اقوام تجلی یافته است. ایران بزرگ، محمول همگامی و زندگی مسالمت‌آمیز آزادی‌ای است و ما جمهوری اسلامی را هویت جمعی ملت و طبقه عزت ایران می‌دانیم و نقش ما دانشگاهیان در حمایت از تجزیه‌طلبی، تروریسم، جایی در میان گفتار علمی ما ندارد.
صوریان ۳۳، سید سعیدرضا عاملی ۳۴، خیام عزیز مهر ۳۵، موسی عنبری ۳۶، غلامرضا غفراری ۳۷، رزاق غلامی ۳۸، فرهاضی زاده ۳۹، احمد سعید فیروزآبادی ۴۰، حسین قنبری ۴۱، رسول صادقی ۴۲، سعید سلیمی ۴۳، سید سعیدرضا عاملی ۴۴، خیام عزیز مهر ۴۵، موسی عنبری ۴۶، غلامرضا غفراری ۴۷، رزاق غلامی ۴۸، فرهاضی زاده ۴۹، احمد سعید فیروزآبادی ۵۰، حسین قنبری ۵۱، رسول صادقی ۵۲، سعید سلیمی ۵۳، سید سعیدرضا عاملی ۵۴، سعید سلیمی ۵۵، سید سعیدرضا عاملی ۵۶، سعید سلیمی ۵۷، سعید سلیمی ۵۸، سعید سلیمی ۵۹، سعید سلیمی ۶۰، سعید سلیمی ۶۱، سعید سلیمی ۶۲، سعید سلیمی ۶۳، سعید سلیمی ۶۴، سعید سلیمی ۶۵، سعید سلیمی ۶۶، سعید سلیمی ۶۷، سعید سلیمی ۶۸، سعید سلیمی ۶۹، سعید سلیمی ۷۰، سعید سلیمی ۷۱، سعید سلیمی ۷۲، سعید سلیمی ۷۳، سعید سلیمی ۷۴، سعید سلیمی ۷۵، سعید سلیمی ۷۶، سعید سلیمی ۷۷، سعید سلیمی ۷۸، سعید سلیمی ۷۹، سعید سلیمی ۸۰، سعید سلیمی ۸۱، سعید سلیمی ۸۲، سعید سلیمی ۸۳، سعید سلیمی ۸۴، سعید سلیمی ۸۵، سعید سلیمی ۸۶، سعید سلیمی ۸۷، سعید سلیمی ۸۸، سعید سلیمی ۸۹، سعید سلیمی ۹۰، سعید سلیمی ۹۱، سعید سلیمی ۹۲، سعید سلیمی ۹۳، سعید سلیمی ۹۴، سعید سلیمی ۹۵، سعید سلیمی ۹۶، سعید سلیمی ۹۷، سعید سلیمی ۹۸، سعید سلیمی ۹۹، سعید سلیمی ۱۰۰، سعید سلیمی ۱۰۱، سعید سلیمی ۱۰۲، سعید سلیمی ۱۰۳، سعید سلیمی ۱۰۴، سعید سلیمی ۱۰۵، سعید سلیمی ۱۰۶، سعید سلیمی ۱۰۷، سعید سلیمی ۱۰۸، سعید سلیمی ۱۰۹، سعید سلیمی ۱۱۰، سعید سلیمی ۱۱۱، سعید سلیمی ۱۱۲، سعید سلیمی ۱۱۳، سعید سلیمی ۱۱۴، سعید سلیمی ۱۱۵، سعید سلیمی ۱۱۶، سعید سلیمی ۱۱۷، سعید سلیمی ۱۱۸، سعید سلیمی ۱۱۹، سعید سلیمی ۱۲۰، سعید سلیمی ۱۲۱، سعید سلیمی ۱۲۲، سعید سلیمی ۱۲۳، سعید سلیمی ۱۲۴، سعید سلیمی ۱۲۵، سعید سلیمی ۱۲۶، سعید سلیمی ۱۲۷، سعید سلیمی ۱۲۸، سعید سلیمی ۱۲۹، سعید سلیمی ۱۳۰، سعید سلیمی ۱۳۱، سعید سلیمی ۱۳۲، سعید سلیمی ۱۳۳، سعید سلیمی ۱۳۴، سعید سلیمی ۱۳۵، سعید سلیمی ۱۳۶، سعید سلیمی ۱۳۷، سعید سلیمی ۱۳۸، سعید سلیمی ۱۳۹، سعید سلیمی ۱۴۰، سعید سلیمی ۱۴۱، سعید سلیمی ۱۴۲، سعید سلیمی ۱۴۳، سعید سلیمی ۱۴۴، سعید سلیمی ۱۴۵، سعید سلیمی ۱۴۶، سعید سلیمی ۱۴۷، سعید سلیمی ۱۴۸، سعید سلیمی ۱۴۹، سعید سلیمی ۱۵۰، سعید سلیمی ۱۵۱، سعید سلیمی ۱۵۲، سعید سلیمی ۱۵۳، سعید سلیمی ۱۵۴، سعید سلیمی ۱۵۵، سعید سلیمی ۱۵۶، سعید سلیمی ۱۵۷، سعید سلیمی ۱۵۸، سعید سلیمی ۱۵۹، سعید سلیمی ۱۶۰، سعید سلیمی ۱۶۱، سعید سلیمی ۱۶۲، سعید سلیمی ۱۶۳، سعید سلیمی ۱۶۴، سعید سلیمی ۱۶۵، سعید سلیمی ۱۶۶، سعید سلیمی ۱۶۷، سعید سلیمی ۱۶۸، سعید سلیمی ۱۶۹، سعید سلیمی ۱۷۰، سعید سلیمی ۱۷۱، سعید سلیمی ۱۷۲، سعید سلیمی ۱۷۳، سعید سلیمی ۱۷۴، سعید سلیمی ۱۷۵، سعید سلیمی ۱۷۶، سعید سلیمی ۱۷۷، سعید سلیمی ۱۷۸، سعید سلیمی ۱۷۹، سعید سلیمی ۱۸۰، سعید سلیمی ۱۸۱، سعید سلیمی ۱۸۲، سعید سلیمی ۱۸۳، سعید سلیمی ۱۸۴، سعید سلیمی ۱۸۵، سعید سلیمی ۱۸۶، سعید سلیمی ۱۸۷، سعید سلیمی ۱۸۸، سعید سلیمی ۱۸۹، سعید سلیمی ۱۹۰، سعید سلیمی ۱۹۱، سعید سلیمی ۱۹۲، سعید سلیمی ۱۹۳، سعید سلیمی ۱۹۴، سعید سلیمی ۱۹۵، سعید سلیمی ۱۹۶، سعید سلیمی ۱۹۷، سعید سلیمی ۱۹۸، سعید سلیمی ۱۹۹، سعید سلیمی ۲۰۰، سعید سلیمی ۲۰۱، سعید سلیمی ۲۰۲، سعید سلیمی ۲۰۳، سعید سلیمی ۲۰۴، سعید سلیمی ۲۰۵، سعید سلیمی ۲۰۶، سعید سلیمی ۲۰۷، سعید سلیمی ۲۰۸، سعید سلیمی ۲۰۹، سعید سلیمی ۲۱۰، سعید سلیمی ۲۱۱، سعید سلیمی ۲۱۲، سعید سلیمی ۲۱۳، سعید سلیمی ۲۱۴، سعید سلیمی ۲۱۵، سعید سلیمی ۲۱۶، سعید سلیمی ۲۱۷، سعید سلیمی ۲۱۸، سعید سلیمی ۲۱۹، سعید سلیمی ۲۲۰، سعید سلیمی ۲۲۱، سعید سلیمی ۲۲۲، سعید سلیمی ۲۲۳، سعید سلیمی ۲۲۴، سعید سلیمی ۲۲۵، سعید سلیمی ۲۲۶، سعید سلیمی ۲۲۷، سعید سلیمی ۲۲۸، سعید سلیمی ۲۲۹، سعید سلیمی ۲۳۰، سعید سلیمی ۲۳۱، سعید سلیمی ۲۳۲، سعید سلیمی ۲۳۳، سعید سلیمی ۲۳۴، سعید سلیمی ۲۳۵، سعید سلیمی ۲۳۶، سعید سلیمی ۲۳۷، سعید سلیمی ۲۳۸، سعید سلیمی ۲۳۹، سعید سلیمی ۲۴۰، سعید سلیمی ۲۴۱، سعید سلیمی ۲۴۲، سعید سلیمی ۲۴۳، سعید سلیمی ۲۴۴، سعید سلیمی ۲۴۵، سعید سلیمی ۲۴۶، سعید سلیمی ۲۴۷، سعید سلیمی ۲۴۸، سعید سلیمی ۲۴۹، سعید سلیمی ۲۵۰، سعید سلیمی ۲۵۱، سعید سلیمی ۲۵۲، سعید سلیمی ۲۵۳، سعید سلیمی ۲۵۴، سعید سلیمی ۲۵۵، سعید سلیمی ۲۵۶، سعید سلیمی ۲۵۷، سعید سلیمی ۲۵۸، سعید سلیمی ۲۵۹، سعید سلیمی ۲۶۰، سعید سلیمی ۲۶۱، سعید سلیمی ۲۶۲، سعید سلیمی ۲۶۳، سعید سلیمی ۲۶۴، سعید سلیمی ۲۶۵، سعید سلیمی ۲۶۶، سعید سلیمی ۲۶۷، سعید سلیمی ۲۶۸، سعید سلیمی ۲۶۹، سعید سلیمی ۲۷۰، سعید سلیمی ۲۷۱، سعید سلیمی ۲۷۲، سعید سلیمی ۲۷۳، سعید سلیمی ۲۷۴، سعید سلیمی ۲۷۵، سعید سلیمی ۲۷۶، سعید سلیمی ۲۷۷، سعید سلیمی ۲۷۸، سعید سلیمی ۲۷۹، سعید سلیمی ۲۸۰، سعید سلیمی ۲۸۱، سعید سلیمی ۲۸۲، سعید سلیمی ۲۸۳، سعید سلیمی ۲۸۴، سعید سلیمی ۲۸۵، سعید سلیمی ۲۸۶، سعید سلیمی ۲۸۷، سعید سلیمی ۲۸۸، سعید سلیمی ۲۸۹، سعید سلیمی ۲۹۰، سعید سلیمی ۲۹۱، سعید سلیمی ۲۹۲، سعید سلیمی ۲۹۳، سعید سلیمی ۲۹۴، سعید سلیمی ۲۹۵، سعید سلیمی ۲۹۶، سعید سلیمی ۲۹۷، سعید سلیمی ۲۹۸، سعید سلیمی ۲۹۹، سعید سلیمی ۳۰۰، سعید سلیمی ۳۰۱، سعید سلیمی ۳۰۲، سعید سلیمی ۳۰۳، سعید سلیمی ۳۰۴، سعید سلیمی ۳۰۵، سعید سلیمی ۳۰۶، سعید سلیمی ۳۰۷، سعید سلیمی ۳۰۸، سعید سلیمی ۳۰۹، سعید سلیمی ۳۱۰، سعید سلیمی ۳۱۱، سعید سلیمی ۳۱۲، سعید سلیمی ۳۱۳، سعید سلیمی ۳۱۴، سعید سلیمی ۳۱۵، سعید سلیمی ۳۱۶، سعید سلیمی ۳۱۷، سعید سلیمی ۳۱۸، سعید سلیمی ۳۱۹، سعید سلیمی ۳۲۰، سعید سلیمی ۳۲۱، سعید سلیمی ۳۲۲، سعید سلیمی ۳۲۳، سعید سلیمی ۳۲۴، سعید سلیمی ۳۲۵، سعید سلیمی ۳۲۶، سعید سلیمی ۳۲۷، سعید سلیمی ۳۲۸، سعید سلیمی ۳۲۹، سعید سلیمی ۳۳۰، سعید سلیمی ۳۳۱، سعید سلیمی ۳۳۲، سعید سلیمی ۳۳۳، سعید سلیمی ۳۳۴، سعید سلیمی ۳۳۵، سعید سلیمی ۳۳۶، سعید سلیمی ۳۳۷، سعید سلیمی ۳۳۸، سعید سلیمی ۳۳۹، سعید سلیمی ۳۴۰، سعید سلیمی ۳۴۱، سعید سلیمی ۳۴۲، سعید سلیمی ۳۴۳، سعید سلیمی ۳۴۴، سعید سلیمی ۳۴۵، سعید سلیمی ۳۴۶، سعید سلیمی ۳۴۷، سعید سلیمی ۳۴۸، سعید سلیمی ۳۴۹، سعید سلیمی ۳۵۰، سعید سلیمی ۳۵۱، سعید سلیمی ۳۵۲، سعید سلیمی ۳۵۳، سعید سلیمی ۳۵۴، سعید سلیمی ۳۵۵، سعید سلیمی ۳۵۶، سعید سلیمی ۳۵۷، سعید سلیمی ۳۵۸، سعید سلیمی ۳۵۹، سعید سلیمی ۳۶۰، سعید سلیمی ۳۶۱، سعید سلیمی ۳۶۲، سعید سلیمی ۳۶۳، سعید سلیمی ۳۶۴، سعید سلیمی ۳۶۵، سعید سلیمی ۳۶۶، سعید سلیمی ۳۶۷، سعید سلیمی ۳۶۸، سعید سلیمی ۳۶۹، سعید سلیمی ۳۷۰، سعید سلیمی ۳۷۱، سعید سلیمی ۳۷۲، سعید سلیمی ۳۷۳، سعید سلیمی ۳۷۴، سعید سلیمی ۳۷۵، سعید سلیمی ۳۷۶، سعید سلیمی ۳۷۷، سعید سلیمی ۳۷۸، سعید سلیمی ۳۷۹، سعید سلیمی ۳۸۰، سعید سلیمی ۳۸۱، سعید سلیمی ۳۸۲، سعید سلیمی ۳۸۳، سعید سلیمی ۳۸۴، سعید سلیمی ۳۸۵، سعید سلیمی ۳۸۶، سعید سلیمی ۳۸۷، سعید سلیمی ۳۸۸، سعید سلیمی ۳۸۹، سعید سلیمی ۳۹۰، سعید سلیمی ۳۹۱، سعید سلیمی ۳۹۲، سعید سلیمی ۳۹۳، سعید سلیمی ۳۹۴، سعید سلیمی ۳۹۵، سعید سلیمی ۳۹۶، سعید سلیمی ۳۹۷، سعید سلیمی ۳۹۸، سعید سلیمی ۳۹۹، سعید سلیمی ۴۰۰، سعید سلیمی ۴۰۱، سعید سلیمی ۴۰۲، سعید سلیمی ۴۰۳، سعید سلیمی ۴۰۴، سعید سلیمی ۴۰۵، سعید سلیمی ۴۰۶، سعید سلیمی ۴۰۷، سعید سلیمی ۴۰۸، سعید سلیمی ۴۰۹، سعید سلیمی ۴۱۰، سعید سلیمی ۴۱۱، سعید سلیمی ۴۱۲، سعید سلیمی ۴۱۳، سعید سلیمی ۴۱۴، سعید سلیمی ۴۱۵، سعید سلیمی ۴۱۶، سعید سلیمی ۴۱۷، سعید سلیمی ۴۱۸، سعید سلیمی